
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО РАЙОНА  

ГОРОДА СИМФЕРОПОЛЯ  
(С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ) 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 14 августа 2017 года             № 78/915-1 

г. Симферополь 

 

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней 

для голосования на дополнительных выборах депутата 

Симферопольского городского совета городского округа Симферополь 

Республики Крым первого созыва  

  

В соответствии с частями 14,15 статьи 77 Закона Республики Крым от 05 

июня 2014 года № 17-ЗРК «О выборах депутатов представительных органов 

муниципальных образований в Республике Крым», решением 

территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района города 

Симферополя (с полномочиями избирательной комиссии муниципального 

образования городской округ Симферополь) от 04 августа 2017 года №77/896-

1 «О количестве и распределении избирательных бюллетеней для голосования 

на дополнительных выборах депутата Симферопольского городского совета 

городского округа Симферополь Республики Крым первого созыва по 

одномандатному избирательному округу №14 10 сентября 2017 года», 

Порядком изготовления, хранения, передачи, доставки и осуществления 

контроля за изготовлением избирательных бюллетеней для голосования на 

дополнительных выборах депутата Симферопольского городского совета 



городского округа Симферополь Республики Крым первого созыва, 

утвержденным решением территориальной избирательной комиссии 

Железнодорожного района города Симферополя (с полномочиями 

избирательной комиссии муниципального образования городской округ 

Симферополь) от 21 июля 2017 года № 74/887-1, территориальная 

избирательная комиссия Железнодорожного района города Симферополя 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Установить процедуру передачи избирательных бюллетеней, в 

количестве, соответствующем заказу, для голосования на дополнительных 

выборах депутата Симферопольского городского совета городского округа 

Симферополь Республики Крым первого созыва, по адресу: Республика Крым, 

г. Симферополь, ул. Генерала Васильева,44: 

- государственное унитарное предприятие Республики Крым 

«Издательство и типография «Таврида» передает членам территориальной 

избирательной комиссии Железнодорожного района города Симферополя с 

правом решающего голоса 25 августа 2017 года в 13.00 часов;  

- члены территориальной избирательной комиссии Железнодорожного 

района города Симферополя с правом решающего голоса передают членам 

территориальной избирательной комиссии Киевского района города 

Симферополя с правом решающего голоса 25 августа 2017 года в 13.30 часов. 

2. Направить решение в государственное унитарное предприятие 

Республики Крым «Издательство и типография «Таврида» и территориальную 

избирательную комиссию Киевского района города Симферополя. 

3. Опубликовать решение в муниципальном периодическом печатном 

издании «Южная столица Крым» и разместить на официальном сайте 

городского совета муниципального образования город Симферополь в 

подразделе «Территориальные избирательные комиссии» - «Территориальная 

избирательная комиссия Железнодорожного района города Симферополя». 



4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района города 

Симферополя Бабий А.С. 

 

Председатель комиссии                                                                  О.И. Ященко 

 

Секретарь комиссии                                                                        А.С. Бабий      

 


